
ANEXO I

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD
DISTRITO O 

MUNICIPIO
NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes

De 

Simpatizantes

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO MARIA FERNANDA SANCHEZ GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO MARIA DE LOS ANGELESARTEAGA FORTIS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO JOSE LUIS AGUILERA RICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO BEATRIZ ADRIANA LOPEZ GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO MA GUDALUPE TEJEIDA PINEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO ROMAN FERNANDO PEREZ GASCA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO ERWIN HUMBERTO HERNANDEZ LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO WENDY ELENA SINECIO CARDENAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO SERGIO RAUL RESENDIZ BOTELLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO OSCAR MARTINEZ GACHUZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO SERGIO CARLOS GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO LIZBETH ELIZONDO ORDAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO MARICELA LUZ PADILLA SUAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO LEOBARDO VAZQUEZ BRIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO RAFAEL ORTEGA DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO DAGOBERTO RADAMEZGARCIA VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO J GUADALUPE GPNZALEZ COSINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

TOTAL MC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Operativos
Diarios,Revist

as y Medios

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO MARIA FERNANDA SANCHEZ GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO MARIA DE LOS ANGELESARTEAGA FORTIS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO JOSE LUIS AGUILERA RICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO BEATRIZ ADRIANA LOPEZ GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO MA GUDALUPE TEJEIDA PINEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO ROMAN FERNANDO PEREZ GASCA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO ERWIN HUMBERTO HERNANDEZ LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO WENDY ELENA SINECIO CARDENAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO SERGIO RAUL RESENDIZ BOTELLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO OSCAR MARTINEZ GACHUZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO SERGIO CARLOS GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO LIZBETH ELIZONDO ORDAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO MARICELA LUZ PADILLA SUAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO LEOBARDO VAZQUEZ BRIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO RAFAEL ORTEGA DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO DAGOBERTO RADAMEZGARCIA VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC DIPUTADO LOCAL QUERETARO QUERETARO J GUADALUPE GPNZALEZ COSINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TOTAL MC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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